
 

Stránka 1 z 15 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „PENNY HRA – FOTBAL“ 
 

1. Pořadatel Soutěží. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, 
Počernická 257, PSČ 250 73, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 42812 (dále jen „Pořadatel“), pořádá marketingové soutěže „PENNY HRA“ (dále 
jen jednotlivě „Soutěž“ nebo v souhrnu „Soutěže“ nebo „Hra“ nebo „PENNY HRA“), jejíž principy 
a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“). Soutěžící mohou případně Pořadatele  
kontaktovat s dotazy k Soutěži na elektronické adrese pennyhra@penny.cz nebo telefonicky na 
čísle 800 202 220. 

2. Doba aktuální Soutěže. Soutěž PENNY HRA probíhá v době od 6.6. 2024 do 30.6. 2024 (dále jen 
„Doba soutěže“), a to celkem v 25 soutěžních kolech, která probíhají každý kalendářní den 
během Doby soutěže vždy od 0.00 hod. do 23.59 hod., tzn. 1 kalendářní den = 1 soutěžní kolo 
(dále jen „Soutěžní kola“). I po uplynutí Doby soutěže bude Soutěžícím umožněno vyzvednout 
si vyhrané produkty v souladu s těmito Pravidly vždy do uplynutí platnosti výhry, nejpozději tedy 
dne 4.7. 2024 (v případě výher z posledního Soutěžního kola dne 30.6. 2024).  

3. Soutěžící. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba, která má doručovací adresu na území 
České republiky, je uživatelem tzv. chytrého mobilního telefonu se staženou platnou verzí 
mobilní aplikace PENNY Česká republika (dále jen „aplikace PENNY“), platnou registraci digitální 
PENNY karty, a funkční připojení k internetu a zaregistruje se do Soutěže níže stanoveným 
způsobem (dále jen „Soutěžící“).  

Fyzické osoby mladší 18 let se mohou Soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého zákonného 
zástupce, který jsou povinny na žádost Pořadateli doložit. Soutěžící mladší 18 let však za žádných 
okolností nemají nárok na věcnou výhru v podobě alkoholických nápojů nebo jiného zboží, u 
kterého je omezen jeho prodej osobám mladším 18 let.  

Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, kteří se přímo podílejí na organizaci Soutěže, 
a osoby těmto zaměstnancům blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že se výhercem stane některá z osob dle předchozí věty, 
výhra se nepředá a propadá ve prospěch Pořadatele.  

4. Postup registrace.  

4.1. Soutěžící vstupuje do hry prostřednictvím aplikace PENNY, kde PENNY hru nalezne v podobě 
banneru s políčkem „Spustit hru“. V aplikaci PENNY musí být Soutěžící přihlášený. Dále 
pokračuje přes tlačítko „Přihlásit“ na registrační obrazovku, kde tlačítkem „Přihlaste se a hrajte“ 
potvrzuje svůj e-mail, kterým je registrovaný ke své digitální PENNY kartě a začíná hrát první kolo 
hry. Na této obrazovce musí zaškrtnout: 

a) Kliká na tlačítko „Začít hrát“ 

b) „Souhlasím se zpracováním osobních údajů“ 

c) „Souhlasím s pravidly hry“ 

d) Přihlaste se pomocí této e-mailové adresy: automaticky je předvyplněna adresa 
registrovaná v účtu digitální Penny karty Soutěžícího 

e) Kliká na tlačítko „Přihlásit“ 

Kliknutím na tlačítko „Přihlaste se a hrajte" je přihlášení do PENNY hry dokončeno. Pokud by se 
Soutěžící v průběhu PENNY hry z aplikace PENNY odhlásil, bude nutné, aby se znovu přihlásil do 
aplikace PENNY i do PENNY hry. 

4.2. V dalším kroku se Soutěžícímu zobrazí obrazovka hry: Stadion s fotbalovým míčem a fotbalovou 
bránou, ve které je pohybující se terč. Uprostřed v dolní části obrazovky se nachází fotbalový 
míč, který Soutěžící potáhnutím svého prstu směrem nahoru vystřelí libovolným směrem na terč 
umístěný ve fotbalové bráně. Soutěžící pomocí svého prstu střílí na terč pohybující se uvnitř 



 

Stránka 2 z 15 
 

brány až do chvíle, dokud terč netrefí. Po zasáhnutí terče fotbalovým míčem, se Soutěžícímu 
zobrazí nadcházející obrazovka, kde klikne na tlačítko „Zkuste své štěstí“, čímž roztočí fotbalový 
míč, na kterém se nachází zlatý pohár. Roztočený fotbalový míč se sám zastaví a v případě, že na 
něm bude vyobrazen zlatý pohár, Soutěžící získá cenu.   

5.    Podoba Soutěže. 

5.1. Podstata. Podstatou Soutěže je účast Soutěžících v mobilní hře „PENNY HRA“, která je zdarma 
přístupná z aplikace PENNY dále jen „Hra“).  
 

5.2. Registrace. Před prvním zahájením Hry se musí každý Soutěžící přihlásit, tzn. potvrdit nebo 
vyplnit e-mail registrovaný k digitální PENNY kartě, přijmout tato Pravidla Soutěže a poskytnout 
souhlas se zpracováním osobních údajů, popsaných v samostatném dokumentu s názvem 
„ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – PENNY HRA“.  

Přihlášení se vyžaduje pouze jednou, tj. je platné pro všechna následná Soutěžní kola Hry, jakož 
i další Soutěže, ledaže si Pořadatel vyhradí povinnost nové registrace Soutěžícího před novou 
Soutěží, nebo ledaže byl Soutěžící z aplikace PENNY odhlášen (v takovém případě se musí před 
dalším Soutěžním kolem znovu přihlásit).  

Každý Soutěžící je oprávněn přihlásit se pouze pod jedním e-mailem, a to pod takovým, který 
použil při registraci své digitální PENNY karty. Každá osoba může vlastnit pouze jednu registraci 
k účtu do MOJE PENNY neboli k digitální PENNY kartě. Účast ve Hře není podmíněna jakýmkoliv 
peněžním či jiným vkladem, ani nákupem zboží či služeb.  

5.3.  Princip. Princip Hry spočívá v tom, že se Soutěžícímu zobrazí obrazovka hry: Stadion s 
fotbalovým míčem a fotbalovou bránou, ve které je pohybující se terč. Uprostřed v dolní části 
obrazovky se nachází fotbalový míč, který Soutěžící potáhnutím svého prstu směrem nahoru 
vystřelí libovolným směrem na terč umístěný ve fotbalové bráně. Terč se v bráně pohybuje 
libovolným směrem a má různé velikosti. Soutěžící pomocí svého prstu střílí na terč pohybující 
se uvnitř brány až do chvíle, dokud terč netrefí. Po zasáhnutí terče fotbalovým míčem, se 
Soutěžícímu zobrazí nadcházející obrazovka, kde klikne na tlačítko „Zkuste své štěstí“, čímž 
roztočí fotbalový míč, na kterém se nachází zlatý pohár. Roztočený fotbalový míč se sám zastaví 
a v případě, že na něm bude vyobrazen zlatý pohár, Soutěžící získá cenu.   

 

1.    Výhra: Soutěžící vyhrává, pokud se roztočený fotbalový míč zastaví a nachází se 
na jeho ploše zlatý pohár.  Konkrétní výhra se zobrazí na následující obrazovce a je také 
potvrzena textem „Získali jste výhru:“ Výhry, které Soutěžící může získat, jsou uvedeny 
v Seznamu výher. V případě, že Soutěžící vyhrál dále již v daný herní den nehraje. 
 

 

2.   Prohra: Soutěžící prohrává, pokud se roztočený fotbalový míč zastaví a nenachází 
se na jeho ploše zlatý pohár. V takovém případě se zobrazí obrazovka se symbolem 
fotbalového míče. Prohra je potvrzena textem „Těsně vedle! Ale ne, nevyhráli jste! Zkuste 
štěstí znovu!.“ Soutěžící poté může znovu roztočit fotbalový míč a zjistit, zda se mu na 
fotbalovém míči zobrazí zlatý pohár. Pokud se mu i při druhém pokusu nezobrazil pohár, 
dále již v daný herní den nehraje. 

V sekci Seznam výher / Moje výhry, se Soutěžící zobrazí link (hypertextový odkaz). Kliknutím na 
tento odkaz, si zobrazí svou výhru. Pokud se rozhodne výhru vyzvednout, je třeba postupovat 
dle informací na herní obrazovce s textem „Vyhráli jste!“ 



 

Stránka 3 z 15 
 

Ve spodní části obrazovky se nachází lišta zobrazující body, které je možné získat v příslušném 
kole. Jednotlivé kolo hry začíná vždy s 1000 body a při každém nezasáhnutí terče se jejich počet 
snižuje. 250 bodů je minimální počet bodů, který vždy v příslušném kole Soutěží získá. Získané 
počet bodů nemá vliv na získání odměny. Tento prvek je pouze pro porovnání úspěšnosti střelby 
na terč s ostatními Soutěžícími. 

 Postup pro vyzvednutí výhry se 100% slevou: 

Herní obrazovka „Vyhráli jste!“ obsahuje tyto pokyny: 

Pro vyzvednutí výhry: 

1. Navštivte prodejnu PENNY v termínu platnosti Vaší výhry, kterou si zobrazíte v „Seznamu 
výher“ 

2. Výhru si vložte do nákupního košíku a jděte k pokladně. 
3. U pokladny aktivujte tlačítko „Uplatnit výhru“, naskenujte čárový kód. Pro vyzvednutí máte 

časový limit 15 minut. 
 
Upozornění: Tlačítko aktivujte pouze pokud jste v prodejně, máte svou výhru a stojíte u 
pokladny 
 
Vaši výhru si můžete vyzvednout pouze do výše uvedeného data. Čárový kód je platný pouze 
pro Vaši výhru. Aktivováním tlačítka UPLATNIT VÝHRU, spustíte časový limit 15 minut pro 
použití čárového kódu. Výhru není možné nahradit novou výhrou ani vyměnit. 
 
 

Časový limit – pro vyzvednutí výhry a uplatnění EAN kódu je stanoven limit 15 minut. 
Pokud během tohoto limitu nedojde k uplatnění EAN kódu na pokladně, výhra propadá a 
soutěžící ji už nemůže obdržet ani přidat do košíku. Časový limit je aktivován tlačítkem 
„Uplatnit výhru“ 

Výherní EAN kód – ke každé výhře je přiřazen unikátní výherní EAN kód. Jeho uplatnění 
pro vyzvednutí výhry na pokladnách PENNY je tedy možné pouze 1x. Soutěžící je povinen 
chránit tento kód před zneužitím třetí stranou. Za zobrazení a přeposílání výherního EAN 
kódu s výhrou, nenese Pořadatel soutěže žádnou odpovědnost. Pokud je Pořadateli 
soutěže oznámeno, že výherní kód nelze uplatnit, Pořadatel zkontroluje, zda byl EAN kód 
již uplatněn, pokud uplatněn byl, Pořadatel není povinen zaslat příslušnému soutěžícímu 
náhradní výhru. 

Soutěžící vyhrává jen tehdy, když se mu výhra zobrazí v seznamu „Moje výhry“. 

Vyzvednutí výhry, kterou Soutěžící získá se 100% slevou začíná běžet v okamžiku, kdy 
Soutěžící klikne na tlačítko „Uplatnit výhru“ 

 

Postup pro uplatnění výhry v podobě X% slevy: 

Herní obrazovka „Získali jste!“ obsahuje tyto pokyny: 

Název výhry s uvedením přesné výše slevy 

Pro uplatnění slevy: 

1. Při nákupu produktu získáte slevu, kterou lze uplatnit 1x max. na 5 kusů výrobku. 
2. Navštivte prodejnu PENNY v termínu platnosti tohoto kuponu. Platnost a výši slevy si 

zobrazíte v Seznamu výher. 
3. Produkt si vložte do nákupního košíku a jděte k pokladně. 
4. U pokladny předložte produkt k namarkování. 
5. Aktivujte tlačítko Uplatnit výhru a naskenujte čárový kód tohoto kuponu. 



 

Stránka 4 z 15 
 

 

Upozornění: Tlačítko aktivujte pouze pokud jste v prodejně, máte produkt připravený k 
namarkování a stojíte u pokladny 
 
Slevu na produkt můžete uplatnit pouze do výše uvedeného data. Aktivováním tlačítka 
UPLATNIT VÝHRU, spustíte časový limit 15 minut pro použití čárového kódu. Dodatečné 
uplatnění slevy není po ukončení nákupu možné. 
 

 

V případě získání X% slevy na vyobrazený produkt, je třeba dbát „Podmínek“ uvedených pro 
uplatnění této slevy (vždy specifikovány u vyobrazeného produktu). Výhrou je tedy X% sleva 
(přesná výše je vždy uvedena přímo u vyobrazení a v názvu konkrétního produktu). Slevu může 
výherce využít při nákupu vyobrazeného výrobku. 

 

Výhra dárkových karet: 

Předání vyhraných dárkových karet v hodnotě 5x 10.000 Kč / Nákup na celý rok zdarma. V 
případě výhry dárkových karet na nákup v prodejnách PENNY MARKET budou výherci 
informováni na e-mail uvedený při registraci digitální PENNY karty Soutěžícího. E-mail bude 
odeslán pouze 1x. Vyhrané dárkové karty budou následně výhercům zasílány prostřednictvím 
České Pošty jako cenné psaní nebo jiných přepravních společností na adresu, kterou mají výherci 
uvedou ve své registraci u digitální PENNY karty. Výhry budou doručovány pouze na území České 
republiky. Pokud si výherce nepřevezme zaslanou výhru na jím uvedené adrese, nárok výherce 
na vyhranou výhru zaniká a výhra propadá ve prospěch Pořadatele.  

Losování výherce: Mechanika náhodného výběru. Do slosování o 10x 50.000 Kč (5x 10.000 Kč) v 
dárkových kartách budou zahrnuti všechny přihlášené e-maily do PENNY hry v období od 6.6. – 
30. 6. 2024. Losování a informování výherců proběhne do 31ti dnů od ukončení PENNY hry 30.6. 
2024. 

 

Jakmile Soutěžící potáhnutím svého prstu vystřelí fotbalový míč, Hra se uvede do pohybu. 
Vznikne-li na straně Soutěžícího technický problém (např. nedostupnost internetového 
připojení, vybití mobilního telefonu apod.), Hra je po uplynutí 10 vteřin dokončena. Pokud 
Soutěžící vyhrál, v takovém případě je mu do „Seznamu výher / Moje výhry“ uložen link 
se získanou výhrou. Kliknutím na tlačítko „Seznam výher / Moje výhry“ si tedy výhru může 
zobrazit. V tomto herním kole je tedy hra považována za odehranou a ve stejný den nelze 
odehrát další kolo. 

Na 1 digitální PENNY kartu lze do hry přihlásit 1 e-mail registrovaný u příslušné digitální 
PENNY karty. Po přihlášení e-mailu do Hry je uživatel následně při dalších Soutěžních 
kolech Hry automaticky přesměrován do hry. Nové přihlášení je požadováno pouze 
v případě, že se uživatel odhlásil z aplikace PENNY. 

 

Jak často je možné hru hrát 

Soutěžící může hrát Hru v libovolném počtu Soutěžních kol (soutěžních dnů). Vždy pouze 
1krát denně. V daný herní den je mu umožněno zasáhnout fotbalovým míčem terč 
jedenkrát. Na zasáhnutí terče má Soutěžící neomezený počet pokusů. Poté má možnost 
roztočit fotbalový míč. Soutěžící prohrává, pokud se roztočený fotbalový míč zastaví a 
nenachází se na jeho ploše zlatý pohár. V takovém případě se zobrazí obrazovka se 
symbolem fotbalového míče. Prohra je potvrzena textem „Těsně vedle! Ale ne, nevyhráli 
jste! Zkuste štěstí znovu!.“ Soutěžící poté může znovu roztočit fotbalový míč a zjistit, zda 



 

Stránka 5 z 15 
 

se mu na fotbalovém míči zobrazí zlatý pohár. Pokud se mu i při druhém pokusu nezobrazil 
pohár, dále již v daný herní den nehraje. 

Pokud by Soutěžící chtěl hrát v daný den opakovaně, není mu to umožněno. Je informován 
zobrazením obrazovky s textem: 

 „Omlouváme se. Dnes jste již hráli. Hrajte opět zítra.“ 

Seznam výher je dostupný kdykoliv během konání PENNY hry a to 6.6. – 30.6. 2024 resp. 
do 4.7. 2024, aby bylo možné i po ukončení hry uplatnit nevyzvednuté výhry v prodejnách 
PENNY. 

 

5.4. Výhry.  

V rámci Soutěže PENNY HRA jsou k dispozici následující výhry:  

 94.512 ks produktů ze sortimentu prodejen PENNY MARKET  
 

Příklad zobrazení:  
 

Rozdělené do jednotlivých Soutěžních kol, konkrétně: 

 

Artiklové číslo Ilustrační foto Název výhry Popisek výhry Počet kusů vložených do hry

451312 Gambrinus Original,  0,5l plech, 1 ks 3 456

443133 Whisky Grant's, Family Reserve, 40%, 0,7l, 1 ks 1 000

201119 Avanti Ice, 0,75l, 1 ks 1 710

300070 Sprej Airwick Pure, různé druhy, 250 ml, 1 ks 1 000

106690 Prášek 4IN1 Calgon, 500g, 1 ks 1 000

542335 WC Blok Bref power activ, různé druhy, 2x50 g, 1 ks 2 400

541133 Jar Lemon, 450 ml, 1 ks 2 000

302275 Zmrzlina Pegas, Premium Almond, 100 ml, 1 ks 15 000



 

Stránka 6 z 15 
 

 

301581 Kuchyňské utěrky Wippy, 2-vrstvé, 300 útržků, 1 ks 2 500

301579 Kapesníčky papírové Wippy, 4-vrstvé, 10x10 ks, 1 balení 2 500

301599 Kapesníky Wippy,  3-vrstvé, 90 ks, 1 balení 2 500

301522 Toaletní papír Wippy, heřmánek, 3-vrstvé, 4 ks, 1 balení 2 500

361128 Ovocná Přesnidávka  HELLO, s mangem, 100g, 1 ks 1 800

101571 Dřeň BIO Machland,  s jablkem, broskví a banánem, 100g 3 528

402354 Brambůrky Strážnické,  jemně solené, 60 g, 1 ks 1 200

402355 Brambůrky Strážnické, česnekové, 60 g, 1 ks 1 200

402429 Brambůrky Strážnické, slaninové, 60 g, 1 ks 1 200

300386 HELLO Mini Jahoda, TPP, 0,25l, 1 ks 2 754

302162 Bio křupky Little Angel, Angelina, 30 g, 1 ks 2 304

302163 Bio křupky Little Angel, Teddy, 30 g, 1 ks 2 304

513121 Ovocný čaj Teekanne, Fruit Kiss, 20 x 2,5 g, 1 balení 4 224

402420 Dukáty bryndzové, slané, 55 g, 1 ks 1 620



 

Stránka 7 z 15 
 

 

451251 Holba Šerák, světlý ležák, 0,5l plech , 1 ks 3 024

300803 Krém Arašídový Allnature, Jemný, 500g, 1 ks 1 000

202632 Čekankový Sirup Allnature, 250ml, 1 ks 500

202635 Agávový Sirup BIO Allnature, 250ml, 1 ks 500

314118 Kuře Na Paprice Dobrý Hostinec, 153g, 1 ks 500

314121 Amore Mio Maggi, Šunka Sýr, 140g, 1 ks 500

200766 Fusian Teriyaki Maggi, 130g, 1 ks 500

314117 Guláš Dobrý Hostinec, 143g, 1 ks 500

464241 Jupík Crazy Aqua Sport, lesní ovoce, 0,5l, PET, 1 ks 1 296

464124 Semtex Originál,  0,5l, 1 ks 1 512

104034 Gemerka,  jemně perlivá, 1,5l, PET, 1 ks 1 008

302142 Gemerka, tichá, 1,5l, PET, 1 ks 1 008

300880 Arašídy pražené Naturalia do kapsy, 60g, sweet Thai chilli, 1 ks 5184

300882 Kukuřice pražená Naturalia do kapsy, 70g, barbecue, 1 ks 5184



 

Stránka 8 z 15 
 

 
 

*Podmínky uplatnění produktové výhry jsou specifikovány vždy u konkrétní výhry samostatně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300979 Směs ořechů - Arašídy Kešu Mandle Naturalia, 150g, pražené solené, 1 ks 1584

300876 Mandle pražené Naturalia do kapsy, 60g, uzené, 1 ks 5000

300877 Mandle pražené Naturalia Do kapsy, 60g, blanšírované solené, 1 ks 5000

301297 Arašídy v těstíčku Naturalia 200g, v těstíčku s paprikovou příchutí, 1 ks 1012



 

Stránka 9 z 15 
 

 

 Výhra v podobě X% slevy na vyhraný produkt 

Příklad zobrazení:  
Výhrou je myšleno poskytnutí konkrétní výše slevy na zakoupený produkt. Při nákupu produktu získáte 
slevu, kterou lze uplatnit 1x max. na 5 kusů výrobku. 
 

 
 

212309 Sleva na produkt 21% Kefírové mléko Boni, nízkotučné, 0,5 l, 5000

202739 Sleva na produkt 25 % Sojový nápoj Food for future, 1 l, 5000

202738 Sleva na produkt 25 % Mandlový nápoj Food for future, 1 l, 5000

200538 Sleva na produkt 24 % Jogurt Active Boni, bílý, 125g, 5000

200873 Sleva na produkt 25 % Jogurt bez laktózy Boni, bílý, 180g, 5000

200874 Sleva na produkt 20 % Jogurt bez laktózy Boni, různé druhy (jahoda a borůvka), 180g, 5000

202560 Sleva na produkt 23 % Tvarohový krém bez laktózy Boni, vanilka, 200g, 5000

302499 Sleva na produkt 20 % Mléčná rýže Milkeria, více druhů, 200 g, 5000

202536 Sleva na produkt 20 % Mléčný dezert Milkeria, s lískovými oříšky, 4x100g , 5000

200901 Sleva na produkt 23 % Jogurtový nápoj Milkeria, různé druhy, 4x100g, 5000

201150 Sleva na produkt 25 % Řecký jogurt bez laktózy Boni, bílý, 125g, 5000



 

Stránka 10 z 15 
 

 

 
 

*Podmínky uplatnění výhry v podobě slevy, jsou specifikovány vždy u konkrétní výhry samostatně.  

Konkrétně se jedná o tyto produkty a k nim přiřazenou výši slevy: 
 

Výhra: Dárkové karty za 50.000 Kč 
10 x 50.000 Kč v dárkových kartách na nákup v PENNY Marketu, a to konkrétně: vždy 5x 10.000,- Kč 
v podobě dárkových karet na nákup v prodejnách PENNY 

Předání vyhraných dárkových karet v hodnotě 5x 10.000 Kč / Nákup na celý rok zdarma. V případě 
výhry dárkových karet na nákup v prodejnách PENNY MARKET budou výherci informováni na e-mail 
uvedený při registraci digitální PENNY karty Soutěžícího. E-mail bude odeslán pouze 1x. Vyhrané 
dárkové karty budou následně výhercům zasílány prostřednictvím České Pošty jako cenné psaní nebo 
jiných přepravních společností na adresu, kterou mají výherci uvedou ve své registraci u digitální 
PENNY karty. Výhry budou doručovány pouze na území České republiky. Pokud si výherce nepřevezme 
zaslanou výhru na jím uvedené adrese, nárok výherce na vyhranou výhru zaniká a výhra propadá ve 
prospěch Pořadatele.  

Losování výherce: Mechanika náhodného výběru. Do slosování o 10x 50.000 Kč (5x 10.000 Kč) v 
dárkových kartách budou zahrnuti všechny přihlášené e-maily do PENNY hry v období od 6.6. – 30. 6. 
2024. Losování a informování výherců proběhne do 31ti dnů od ukončení PENNY hry 30.6. 2024. 

Využití dárkové karty v hodnotě 10.000 Kč lze uplatnit v nákupu v celkové hodnotě od 200 Kč počítáno 
před zaokrouhlením hotovosti a z hodnoty zboží po uplatnění veškerých slev a slevových kupónů, 

201151 Sleva na produkt 25 % Řecký jogurt bez laktózy Boni, borůvka, 125g, 5000

201152 Sleva na produkt 25% Řecký jogurt bez laktózy Boni, čokoláda-kokos, 125g, 5000

201451 Sleva na produkt 20% Žvýkačky Fresh Mint  Mentos, 13,5g, 5000

201453 Sleva na produkt 20% Žvýkačky Spearmint Mentos, 13,5g, 5000

201454 Sleva na produkt 20% Žvýkačky White Peppermint Mentos, 13,5g, 5000

200419 Sleva na produkt 30% Kompot Karlova Koruna, Maliny, 370g , 5000

200876 Sleva na produkt 20% Mléko Zahuštěné Slazené, Boni, 9%, 397g, 5000

302208 Sleva na produkt 30% Hrušky Dělené Karlova Koruna, 720g, 5000



 

Stránka 11 z 15 
 

částek za vratné obaly a loterijní služby. Dárkovou kartu nelze směnit za peníze. Na hodnotu dárkové 
karty nelze při uplatnění vracet hotovost. Nakupující vždy určí výši částky nákupu, která má být 
z dárkové karty odečtena až do celkového vyčerpání dobité částky. 

Dárkové karty opravňují k odběru zboží v uvedené hodnotě na kterékoliv prodejně PENNY Market 
v České republice. Dárkové karty nelze směnit za peníze. Dárkové karty pro výhru 10.000 Kč jsou platné 
do 31. 12. 2025. Výherci dárkových karet obdrží celkovou výherní hodnotu ve formě pěti dárkových 
karet dobitých jednotlivě na 10 000 Kč. Výhru nelze vyplatit v penězích ani vyměnit za jinou výhru.   

Výhru v hodnotě dárkových karet (5x 10.000 Kč) obdrží výherce pouze za předpokladu platné 
korespondenční adresy na území ČR, kterou má uvedenou ve svém účtu k digitální PENNY kartě 
PENNY. Výhra je odesílána jako cenné psaní prostřednictvím České pošty, a to pouze v rámci ČR. 

Nevyhrané nebo nevyzvednuté produkty nebo dárkové karty zůstávají ve vlastnictví Pořadatele. Výhra 
odesílaná na korespondenční adresu uvedenou při registraci digitální PENNY karty Soutěžícího, bude 
odeslána pouze 1x. Vrátí-li se výhra zpět na adresu odesílatele, bude považována za nevyzvednutou a 
Pořadatel nemusí výhru posílat znovu.  

 

Vyzvednutí vyhraného produktu.  

Výherní link, který výherce nalezne ve své složce „Seznam výher / Moje výhry“: obsahuje hypertextový 
odkaz na internetovou stránku, kde Soutěžící získá bližší informace k uplatnění výhry, a kde je rovněž 
umístěno aktivační tlačítko „Uplatnit výhru“, po jehož zmáčknutí se na obrazovce mobilního zařízení 
zobrazí unikátní EAN kód vyhraného produktu; k aktivaci EAN kódu je nezbytné funkční připojení 
k internetu. V prodejnách PENNY je k dispozici též připojení na wi-fi zdarma. Pro připojení na PENNY 
wi-fi si Soutěžící ve svém mobilním telefonu musí v nastavení připojení nalézt wi-fi s názvem 
„HezkyCesky“ a k síti se přihlásit. Připojení nevyžaduje zadání hesla. Dostupnost wi-fi „HezkyCesky“ 
není nárokové.  

Unikátní EAN kód je třeba aktivovat a výhru je třeba vyzvednout v prodejnách PENNY Market v termínu 
uvedeném u konkrétní výhry, tj. vždy nejpozději do 4 dnů ode dne výhry. Výherce si vyzvedne výhru 
tak, že si v kterékoliv prodejně PENNY MARKET v České republice vybere vyhraný produkt na prodejní 
ploše a předloží jej společně s platným EAN kódem na mobilním zařízení pracovníkovi pokladny. EAN 
kód výherce načítá samostatně na čtečce čárových kódů (správné uplatnění je oznámeno zvukovým 
signálem), který je umístěn u všech pokladen v prodejnách PENNY. Po naskenování čárového kódu 
získá Soutěžící 100% slevu na vyhraný produkt. Platnost EAN kódu je časově omezena na 15 minut od 
zmáčknutí aktivačního tlačítka „Vyzvednout teď“. Výherce se proto před zmáčknutím aktivačního 
tlačítka musí nacházet v prodejně PENNY MARKET a musí být obsluhován pracovníkem pokladny, aby 
stihl EAN kód včas uplatnit. Pokud platnost EAN kódu výhry vyprší předtím, než výherce tento EAN kód 
předloží společně s příslušným produktem u pracovníka pokladny, nárok na výhru zaniká. V rámci 
jednoho nákupu nelze uplatnit dvě výhry stejných produktů. Výherní produkty jsou součástí sortimentu 
ve všech prodejnách PENNY MARKET, Pořadatel však nezaručuje jejich trvalou dostupnost. Každý 
výherce je povinen si před zmáčknutím aktivačního tlačítka ověřit, že je v době vyzvednutí výhry 
vyhraný produkt na prodejně dostupný. EAN kód s výhrou, kdy získává výherce 100% slevu, je u každé 
jednotlivé výhry unikátní. Není proto možné, uplatnit jej opakovaně. Jakmile dojde k uplatnění EAN 
kódu nebo proběhne časový 15 minutový limit od zmáčknutí tlačítka „Uplatnit výhru“ aniž by byla výhra 
vyzvednuta, výherní EAN kód je zneplatněn a Soutěžící nebude moci takový EAN kód a tedy ani výhru 
s ním spojenou uplatnit. Zároveň není možné požadovat poskytnutí náhradní výhry. 

 

Uplatnění X% slevy 

Jedná-li se o výhru X% sleva, odečte se výherci tato sleva z aktuální prodejní ceny produktu. 

 



 

Stránka 12 z 15 
 

V případě získání X% slevy na vyobrazený produkt, je třeba dbát „Podmínek“ uvedených pro uplatnění 
této slevy (vždy specifikovány u vyobrazeného produktu). Výhrou je tedy X% sleva (přesná výše je vždy 
uvedena přímo u vyobrazení a v názvu konkrétního produktu). Slevu může výherce využít při nákupu 
vyobrazeného výrobku. 

Konkrétně se jedná o tyto produkty a k nim přiřazenou výši slevy: 

 



 

Stránka 13 z 15 
 

 
 

Předání vyhraných dárkových karet v hodnotě 5x 10.000 Kč.  

Výhry budou odeslány pořadatelem soutěže jako cenné psaní na adresu výherce, kterou uvede u 
registrace své digitální PENNY karty pod e-mailem, kterým se přihlásil k hraní PENNY hry.  

Odeslání výhry v podobě dárkových karet se uskuteční po ukončení Penny hry, nejpozději však do 31.8. 
2024. 

 

302499 Sleva na produkt 20 % Mléčná rýže Milkeria, více druhů, 200 g, 5000

202536 Sleva na produkt 20 % Mléčný dezert Milkeria, s lískovými oříšky, 4x100g , 5000

200901 Sleva na produkt 23 % Jogurtový nápoj Milkeria, různé druhy, 4x100g, 5000

201150 Sleva na produkt 25 % Řecký jogurt bez laktózy Boni, bílý, 125g, 5000

201151 Sleva na produkt 25 % Řecký jogurt bez laktózy Boni, borůvka, 125g, 5000

201152 Sleva na produkt 25% Řecký jogurt bez laktózy Boni, čokoláda-kokos, 125g, 5000

201451 Sleva na produkt 20% Žvýkačky Fresh Mint  Mentos, 13,5g, 5000

201453 Sleva na produkt 20% Žvýkačky Spearmint Mentos, 13,5g, 5000

201454 Sleva na produkt 20% Žvýkačky White Peppermint Mentos, 13,5g, 5000

200419 Sleva na produkt 30% Kompot Karlova Koruna, Maliny, 370g , 5000

200876 Sleva na produkt 20% Mléko Zahuštěné Slazené, Boni, 9%, 397g, 5000

302208 Sleva na produkt 30% Hrušky Dělené Karlova Koruna, 720g, 5000



 

Stránka 14 z 15 
 

6. Zpracování osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v 
samostatném dokumentu s názvem „ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – PENNY HRA“. 
 

7. Ostatní ustanovení. 

7.1. Pořadatel má právo tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez udělení výhry. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Pořadatele www.penny.cz. V takovém případě 
Soutěžící nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

7.2. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu  
a odpovídající hodnoty a/nebo změnit podmínky předávání výher. 

7.3. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Pořadatel dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Soutěží. 

7.4. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené těmito 
Pravidly anebo platnými právními předpisy. Výhra nebude dále udělena ani v případě, že 
Pořadatel zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k 
získání výhry. 

7.5. Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně rozhodnutí o 
neudělení výhry v Soutěži pro porušení Pravidel. Soutěžící bere na vědomí, že výhry nejsou 
soudně vymahatelné. 

7.6. Pořadatel tímto nepřebírá vůči Soutěžícím žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Soutěžící zejména nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

7.7. Použití aplikace PENNY, internetu pro účast ve Hře či aktivaci EAN kódu vyhraného produktu 
není zpoplatněno žádnou speciální sazbou. Platí tak standardní podmínky pro připojení 
k internetu, které mají Soutěžící sjednané ve smlouvě se svým operátorem. Používá-li Soutěžící 
pro vyzvednutí výhry wifi v prodejnách PENNY, toto připojení je zdarma a není nárokové.  

7.8. Výhry není možné vyplatit alternativně v hotovosti ani vyměnit za jiné výhry. Výhry nejsou 
nárokové a nelze je tedy vymáhat právní cestou.  

7.9. Každý Soutěžící bere na vědomí, že výhra pro něho může mít daňové dopady, a s převzetím výhry 
mohou být spojeny povinnosti dle účinných právních předpisů. 

7.10. Reklamace věcných, nepotravinových výher, které jsou doručovány na adresu výherce: 

Ø Postup reklamace nepotravinové výhry: 

1. Reklamace musí být podána písemnou formou na e-mail info@penny.cz a musí 
obsahovat: 

• Uvedení, že se jedná o výhru v rámci hry PENNY hra 

• Zdůvodnění reklamace 

• Fotodokumentace zjištěné závady  

• Kontaktní údaje výherce (jméno a příjmení, adresa, telefonní číslo, e-mail) 

2. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry, při uznání reklamace, 
výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty, případně dárkovou kartou 
v přibližné hodnotě odpovídající prodejní ceně výhry v PENNY Marketu. 



 

Stránka 15 z 15 
 

8. Platnost a účinnost Pravidel. Tato Pravidla jsou platná a účinná ode dne 6.6.2024 a jedná se o 
jejich první verzi. Pořadatel je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve 
změně Pravidel uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na 
www.penny.cz. Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou po celou Dobu soutěže 
v plném znění dostupné na www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u 
Pořadatele. 

9. Souhlas Soutěžícího s Pravidly. Přihlášením do Soutěže vyjadřuje Soutěžící úplný a bezvýhradný 
souhlas s těmito Pravidly, a to po celou Dobu soutěže, včetně možnosti změn těchto Pravidel. 
Dojde-li po přihlášení Soutěžícího ke změně těchto Pravidel, Soutěžící vyjadřuje svůj souhlas 
s aktualizovaným zněním Pravidel svojí první účastí v PENNY HŘE po aktualizaci Pravidel.  

 

V Radonicích dne 15.5. 2024 


